
Zarządzenie Nr 121/10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 15 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 121/10 z dnia 15.12.2010r.

Strona 1

r
DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

—r
1

----------------------- 1---------------------- r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

-----------------------T
ZWIĘKSZENIA |

-------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

L
1

_l__
1
i

ZMIANA
i

(-) 1 
__L

(+)
__L

15.12.2010r. 1

1
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 119/10

1
18 967 997,45 |

\
754 |

i
|bezpieczeńsytwo publiczne i  ochrona

i 1
134 323,00 | 6 940,00

l
6 940,00| 134 323,00

i_____________________

1 PRZECIWPOŻAROWA
I

i
i I

| 75412 |Ochotnicze straże  pożarne
1

106 804,00 | 6 940,00 6 940,00| 106 804,00
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 754,00 | 0,00 1 000,001 9 754,00 |
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia i 17 544,00 j 2 000,00 0 ,001 15 544,00

l 4260 | Zakup energii i 10 800,00 | 0,00 4 340,00| 15 140,00
4270 | Zakup usług remontowych 5 000,00 1 4 340,00 o ,  o o j 660,00
4280 | Zakup usług zdrowotnych i 600,00 j 600,00 0,00| 0,00
4300

_____ 1_____________________

|Zakup usług pozostałych 
_ 1 _ _____ __ ________________________________________ i

1 650,00 1 0,00 1 600,00I
__L

3 250,00

i i i i i----------------------------------------------- 1 i
i_______ i________________________i_______________________________________________________ i i __________________ i_________________________________ i

i
RAZEM

-----------------------1—
18 967 997,45 | 

_____________________________ 1____

6 940,00
r

6 940,00| 
__L

18 967 997,45 j
i

Waldemar Lam kowski


